TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 103/2022

Estabelece a composição da Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional do Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o art. 9º da Resolução nº 43, de 19 de dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União em 30
de dezembro de 2008, do Conselho da Justiça Federal, que institui, no âmbito do Conselho e da Justiça Federal de primeiro e segundo graus,
o Sistema Integrado de Avaliação de Desempenho Funcional – SIADES;

CONSIDERANDO o Ato nº 175, de 12 de maio de 2022, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 5ª Região,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar para composição da Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional do Tribunal Regional Federal da
5ª Região:

I -  Isaura Ângela Rodrigues Aragão, Diretora do Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos, que presidirá a
Comissão;

II  -  Soraya  Maria  Portugal  de  Oliveira,  Assistente  Técnico  III,  responsável  pela  execução  das  atividades  de
acompanhamento e avaliação;

III - Arthemísia Ferreira Santiago, Assistente Social, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal.

Art 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR, PRESIDENTE, em 30/05/2022, às 18:58, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2768658 e o código CRC 909F8880.

0004579-92.2022.4.05.7000 2768658v4
Esse texto não substitui a publicação oficial

Biblioteca do TRF5
Diário Eletrônico Administrativo TRF5, n. 101, p. 1.
Disponibilização: 31/05/2022 – Publicação: 01/06/2022
REVOGADO por Portaria n. 130, de 06/06/2024

isis

isis

isis

https://arquivos.trf5.jus.br/TRF5/Legislacao_Portarias/2024/06/07/20240607_62A304_Portaria_da_Presidencia_n_1302024.PDF
isis

https://pergamum.cjf.jus.br/pergamumweb/vinculos/000034/00003450.pdf
isis

https://arquivos.trf5.jus.br/TRF5/Legislacao_Atos/2022/05/12/20220512_909659_Ato_n_1752022.PDF
isis

isis

https://arquivos.trf5.jus.br/TRF5/Legislacao_Portarias/2024/06/07/20240607_62A304_Portaria_da_Presidencia_n_1302024.PDF